
Zarządzenie Nr 120/2009 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 3 czerwca 2009 roku 

w sprawie: zmian w budżecie miasta oraz zmiany Zarządzenia nr 2/2009r. Burmistrza Miasta 
Czeladź z dnia 5.01.2009 r. w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu miasta na 

2009 r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr.142 z 2001 roku, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art.188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 
z 2005 roku, poz. 2104 z późniejszymi zmianami ) oraz § 12 Uchwały Nr XLV/694/2008 Rady Miejskiej 
w Czeladzi z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 rok.  

 
Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Na podstawie decyzji Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach nr DKT-980-9/8/09 z dnia 
3 kwietnia 2009 roku, z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów przygotowania i 
przeprowadzenia wyborów do parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 
2009 roku, wprowadza się zmiany w budżecie miasta oraz układzie wykonawczym budżetu 
zgodnie z załącznikami 1,2,3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
W uchwale Nr XLV/694/2008 z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta 
Czeladź na 2009 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1 niniejszego zarządzenia:  
 
1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: Dochody budżetu gminy w wysokości 84 468 443,06 zł, 
2. § 3 pkt. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu gminy w wysokości 105 805 959,71 zł, 
 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 
mgr inż. Marek Mrozowski 



Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

751 22 545,00 0,00

Dochody bieżące w tym:

Dotacje celowe przezkazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami 22 545,00 -                       

22 545,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2009 ROK

ZMIANY OGÓŁEM

Załacznik nr 1

do Zarządzenia nr 120/2009

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 3 czerwca 2009 roku

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa



Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

751 22 545,00

75113
Wybory do Parlamentu 
Eurpoejskiego 22 545,00

Wydatki bieżące w tym: 22 545,00

pozostałe wydatki bieżące 22 545,00

22 545,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2009 ROK

ZMIANY OGÓŁEM

Załacznik nr 2

do Zarządzenia nr 120/2009

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 3 czerwca 2009 roku

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

751 22 545,00         -                    

75113
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 22 545,00         -                    

2010

Dotacje celowe przezkazane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami 22 545,00            -

22 545,00         -                    

Załacznik nr 3

do Zarządzenia nr 120/2009

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 3 czerwca 2009 roku

ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW UKŁADU WYKONAWCZEGO
BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2009 ROK

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

751 22 545,00 -                    

75113
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 22 545,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 22 545,00 -                    

22 545,00 0,00

Załacznik nr 4

do Zarządzenia nr 120/2009

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 3 czerwca 2009 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW UKŁADU WYKONAWCZEGO
BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2009 ROK

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

ZMIANY OGÓŁEM


